
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733855

Pronájem bytu 2+1, DV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Frýdecká

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, Český Těšín, ul.
Frýdecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877690 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Český Těšín (okres Karviná), Frýdecká

Pronájem bytu 2+1, Český Těšín, ul. Frýdecká

Nabízím k podnájmu družstevní byt o dispozici 2+1 a velikosti 53
m2, nacházející se ve 2.NP panelového domu v Českém Těšíně na
ul. Frýdecké. Celý byt je nově vymalovaný, nové dveře, v kuchyni je
nové lino. V koupelně, která je obložena obklady, nalezneme vanu
se sprchou. V domě není výtah. Parkování je zajištěno před
domem. Byt je prázdný, vystěhovaný. K dispozici je také sklepní
kóje. Kauce je tříměsíční, cena měsíčního nájmu je 8.000.- Kč na
osobu, včetně vody-teplé a studené, tepla, osvětlení společných
prostor a společného úklidu, každá další osoba 900,- Kč k nájmu
navíc. Nájem se hradí dopředu a odměna RK je jeden nájem +
DPH. Na prohlídku se těší makléřka Petra Hýblová.

CENA: (za měsíc) 8 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733855

Pronájem bytu 2+1, DV, Český Těšín (okres Karviná), ul. Frýdecká

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 53

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Hýblová Petra
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


